
          

Zarządzenie  Nr 5004/2014

Prezydenta  Miasta  Płocka

z dnia 06 października 2014 roku 
w sprawie powołania komisji likwidacyjnej w zakresie likwidacji pieczęci, kart 

kryptograficznych  i nośników pamięci z zaawansowanym podpisem elektronicznym w 
Urzędzie Miasta Płocka

 
Na  podstawie  §  10  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  wprowadzonego 

Zarządzeniem  Nr  2164/12  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  26  września  2012  roku  w  sprawie  nadania  
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka  (tekst jednolity: zarządzenie Prezydenta Miasta Płocka nr 
3337/2013 ze zmianami) zarządza się, co następuje:

§1. Powołuję stałą komisję likwidacyjną do przeprowadzania fizycznej likwidacji pieczęci,  nośników 
pamięci  z  zaawansowanym  podpisem  elektronicznym  generowanym  przez  lokalne  centrum 
certyfikacji oraz kart kryptograficznych w przypadku:
1. ich zużycia, uszkodzenia lub innej utraty przydatności;
2. zmiany przepisów uprawniających do ich używania.

§2. Wyznaczam następujący skład osobowy komisji:
1.  Cezary Dzięcielski – Kierownik Oddziału Obsługi Procesów Pracy - przewodniczący;
2. Anna Domańska - Oddział Obsługi Procesów Pracy - członek;
3. Joanna Ciarcińska - Oddział Obsługi Procesów Pracy - członek;
4. Robert Mokok – Oddział Obsługi Procesów Pracy – członek;
5. Alicja Kobierecka - Oddział Obsługi Procesów Pracy – członek.

§3.  1. Zobowiązuję  członków komisji  do  właściwej,  dokładnej  i  rzetelnej  likwidacji  pieczęci,  kart  
kryptograficznych i nośników pamięci.
2.   Przez fizyczną likwidację pieczęci należy rozumieć w szczególności pocięcie gumy.
3. W przypadku sprawnego mechanizmu pieczęci, komisja przekazuje go osobie odpowiedzialnej za 
prowadzenie ewidencji pieczęci w Urzędzie Miasta Płocka, do ponownego wykorzystania.
4. Przez fizyczną likwidację karty kryptograficznej i nośnika pamięci należy rozumieć ich zniszczenie w 
sposób uniemożliwiający odczytanie danych z karty lub nośnika. 

§4. Ze swych czynności komisja sporządza protokół, który zatwierdza Sekretarz Miasta Płocka.
§5. Wykonanie zarządzenia oraz nadzór nad pracami komisji powierzam Sekretarzowi Miasta Płocka.
§6. Traci moc zarządzenie nr 1152/2011 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie 
powołania komisji likwidacyjnej w zakresie likwidacji pieczęci w Urzędzie Miasta Płocka. 
§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Prezydent Miasta Płocka
  /-/Andrzej Nowakowski



UZASADNIENIE

W związku z koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Miasta 

Płocka należy powołać stałą komisję złożoną z pracowników Urzędu w celu likwidacji 

pieczęci,  kart  kryptograficznych  i  nośników pamięci  zawierających zaawansowany 

podpis generowany przez lokalne centrum certyfikacji. Fizyczne niszczenie nośników 

zapobiega ich nieuprawnionemu użyciu. 


